
kobiety
zarejestro-

wani po raz 
pierwszy

pobierający
zasiłek

mieszkający
na wsi

absolwenci
w wieku
18 - 24

z zasiłku
przed-

emerytalnego

ze świadczenia
przed-

emerytalnego

Białogardzki 7 448 3 596 1 336 1 368 3 271 145 1 456 97,7 98,0 40,7 95 301 670 386

Choszczeński 6 358 3 207 1 726 1 020 3 702 256 1 642 96,0 93,7 37,2 234 423 538 284

Drawski 8 600 4 530 1 655 1 821 3 828 240 1 808 99,2 100,5 39,9 114 319 935 396

Goleniowski 8 532 4 514 2 866 1 292 4 303 317 2 059 98,0 99,3 29,4 371 368 539 440

Gryficki 8 564 4 397 1 935 1 213 4 507 292 2 100 95,6 89,4 37,7 227 526 430 288

Gryfiński 9 888 5 146 2 890 1 205 6 040 261 2 380 97,7 95,5 32,1 106 311 373 347

Kamieński 5 608 2 965 1 531 755 2 902 176 1 248 93,3 90,1 32,3 249 422 304 270

Kołobrzeski 6 948 3 648 1 901 1 408 3 435 202 1 484 94,8 92,3 22,0 386 468 478 455

Miasto Koszalin 10 535 5 495 2 420 1 973 0 291 1 890 98,2 100,5 21,2 301 419 1 110 1 065

Koszaliński 8 884 4 706 2 063 1 538 6 802 187 2 048 97,0 97,0 39,1 138 452 586 411

Łobeski 5 781 2 882 1 372 937 3 027 249 1 420 101,6 103,1 43,5 90 224 416 173

Myśliborski 8 039 4 032 2 359 1 249 3 679 312 1 999 98,2 94,0 30,9 294 416 740 476

Policki 5 756 3 095 2 448 907 2 100 263 1 477 101,4 108,2 23,8 176 148 232 561

Pyrzycki 5 196 2 517 1 396 713 3 146 155 1 205 98,6 96,5 36,4 197 272 356 264

Sławieński 8 061 4 204 1 671 1 606 4 308 156 1 647 97,2 91,9 37,3 92 431 793 363

Stargardzki 13 513 7 180 4 391 2 001 5 280 398 3 187 97,0 98,2 32,1 395 606 1 202 790

Szczecinecki 11 317 6 041 2 086 1 871 5 122 281 2 325 98,0 94,8 37,1 167 458 1 059 556

Świdwiński 7 047 3 735 1 251 1 533 3 995 160 1 446 96,0 98,6 39,3 141 448 740 443

Miasto Świnoujście 3 280 1 792 1 258 291 0 69 637 95,8 98,1 19,7 113 210 203 206

Wałecki 6 519 3 566 1 194 1 320 3 008 187 1 356 98,8 96,5 32,5 160 264 322 242

Miasto Szczecin 29 865 14 732 11 897 2 408 0 1 026 5 252 99,0 101,5 16,3 1 253 1 011 2 034 3 383

Województwo 185 739 95 980 51 646 28 429 72 455 5 623 40 06697,7 97,3 27,7 5 299 8 497 14 060 11 799

*Obliczenia wstępne

Liczba osób
korzystajacych:

*Stopa bezrobocia  – jest to odsetek osób bezrobotnych w liczbie cywilnej ludności aktywnej zawodowo.

Przyrost liczby
bezrobotnych
w porównaniu
z początkiem

roku (%)

Stopa
bezrobocia
w stosunku
do liczby
 czynnych

zawodowo (%)*

Liczba
ofert
pracy

Liczba
podjęć
pracy

Powiat
Liczba

bezrobotnych
ogółem

W tym: Przyrost liczby
bezrobotnych
w porównaniu
z poprzednim

miesiącem (%)

Wojewódzki Urząd Pracy
Bezrobocie w województwie zachodniopomorskim Maj 2004

Wydział ds. Informacji, Planowania i Analiz



Maj 2004 r.

POWIAT
MIASTO / GMINA razem kobiety razem kobiety razem kobiety

Białogardzki 7 448 3 596 1 368 544 3 271 1 583 24,7%
Miasto Białogard 3 279 1 584 627 291 0 0 21,2%
Gmina Białogard 1 408 715 198 69 1 408 715 29,9%
MG Karlino 1 478 708 281 118 580 279 25,6%
G. Tychowo 1 283 589 262 66 1 283 589 30,0%

Choszcze ński 6 358 3 207 1 020 421 3 702 1 846 20,3%
G. Bierzwnik 615 320 125 52 615 320 21,0%
MG Choszczno 2 406 1 222 434 211 829 415 16,8%
MG Drawno 649 331 86 24 359 179 20,0%
G. Krzęcin 584 245 75 18 584 245 25,1%
MG Pełczyce 1 192 619 157 59 801 422 24,0%
MG Recz 912 470 143 57 514 265 25,3%

Drawski 8 600 4 530 1 821 706 3 828 1 999 23,4%
MG Drawsko P. 2 153 1 193 439 168 802 446 20,6%
MG Kalisz Pom. 1 139 649 234 66 590 323 25,6%
G. Ostrowice 447 251 80 37 447 251 28,4%
MG Czaplinek 1 864 910 420 173 908 442 25,2%
G. Wierzchowo 688 347 141 28 688 347 24,2%
MG Złocieniec 2 309 1 180 507 234 393 190 23,0%
Filia Złocieniec 2 997 1 527 648 262 1 081 537 23,3%

Goleniowski 8 532 4 514 1 292 560 4 303 2 256 17,2%
MG  Goleniów 2 472 1 372 453 220 842 447 11,8%
MG Maszewo 1 000 511 108 38 616 313 20,1%
G. Przybiernów 593 306 80 23 593 306 18,8%
G. Stepnica 429 233 62 25 429 233 14,6%
MG Nowogard 3 580 1 830 548 237 1 365 695 22,7%
G. Osina 458 262 41 17 458 262 26,1%
FILIA Nowogard 4 038 2 092 589 254 1 823 957 23,0%

Gryficki 8 564 4 397 1 213 450 4 507 2 334 22,3%
G. Brojce 655 351 74 20 655 351 28,7%
MG Gryfice 3 247 1 628 463 153 1 021 543 21,6%
G. Karnice 717 350 93 28 717 350 27,6%
MG Płoty 1 546 788 218 78 938 474 27,6%
G.Rewal 358 173 46 20 358 173 16,8%
MG Trzebiatów 2 041 1 107 319 151 818 443 18,9%

Gryfi ński 9 888 5 146 1 205 475 6 040 3 151 18,6%
G. Banie 893 474 93 24 893 474 22,4%
MG Gryfino 2 942 1 565 417 206 1 096 585 13,9%
G. Stare Czarnowo 349 158 76 24 349 158 13,9%
G. Widuchowa 784 397 99 33 784 397 22,9%
MG  Cedynia 622 323 44 16 372 197 23,0%
MG Chojna 2 079 1 094 204 73 1 204 626 23,7%
MG Mieszkowice 836 445 113 47 431 241 18,7%
MG Moryń 609 293 73 27 446 216 22,1%
MG Trzcińsko Zdr. 774 397 86 25 465 257 22,8%
FILIA Chojna 4 920 2 552 520 188 2 918 1 537 22,3%

Kamie ński 5 608 2 965 755 312 2 902 1 549 18,1%
MG Dziwnów 442 251 52 25 193 110 15,9%
MG Golczewo 662 386 82 37 348 197 17,8%
MG Kamień P. 1 703 867 227 87 682 351 18,0%
G. Świerzno 639 363 72 28 639 363 24,3%
MG Międzyzdroje 576 291 87 43 113 60 13,3%
MG Wolin 1 586 807 235 92 927 468 19,8%

Kołobrzeski 6 948 3 648 1 408 647 3 435 1 765 14,3%
G. Dygowo 576 302 100 38 576 302 16,8%
G. Gościno 623 336 113 39 623 336 20,4%
Miasto Kołobrzeg 3 513 1 883 739 394 0 0 11,9%
Gmina Kołobrzeg 863 423 187 74 863 423 15,3%
G. Rymań 654 352 116 51 654 352 25,7%
G. Siemyśl 378 192 73 25 378 192 17,3%
G. Ustronie Morskie 341 160 80 26 341 160 15,0%

Miasto Koszalin 10 535 5 495 1 973 957 0 0 14,6%
Koszali ński 8 884 4 706 1 538 587 6 802 3 635 22,3%

G. Będzino 1 121 577 185 85 1 121 577 19,0%
G. Biesiekierz 574 319 108 55 574 319 18,0%
MG Bobolice 1 732 932 288 92 1 048 559 28,3%
G. Manowo 725 421 153 62 725 421 17,8%
G. Mielno 540 276 100 46 540 276 16,7%
MG Polanów 1 562 817 286 95 1 091 574 27,5%
MG Sianów 1 856 952 279 94 929 497 22,5%
G. Świeszyno 774 412 139 58 774 412 22,5%

Łobeski 5 781 2 882 937 306 3 027 1 498 24,4%
MG Dobra 753 360 108 34 398 187 27,2%
MG Łobez 1 976 996 360 134 621 305 21,6%
G. Radowo Małe 686 363 115 24 686 363 29,6%
MG Resko 1 255 595 203 69 648 310 24,4%
MG Węgorzyno 1 111 568 151 45 674 333 25,4%

Myśliborski 8 039 4 032 1 249 430 3 679 1 870 18,7%
MG Myślibórz 2 876 1 359 410 127 1 421 710 21,5%
G. Nowogródek P. 409 199 55 15 409 199 20,5%
MG Barlinek 1 989 1 065 253 105 707 381 15,6%
MG Dębno L. 2 460 1 261 474 165 837 432 18,9%
G. Boleszkowice 305 148 57 18 305 148 17,2%
Filia Dębno Lub. 2 765 1 409 531 183 1 142 580 18,7%

Policki 5 756 3 095 907 446 2 100 1 080 13,9%
G. Dobra Szcz. 633 316 104 49 633 316 9,1%
G. Kołbaskowo 715 374 142 73 715 374 13,7%
MG Nowe Warpno 211 124 22 11 42 26 20,8%
MG Police 4 197 2 281 639 313 710 364 14,9%

Pyrzycki 5 196 2 517 713 239 3 146 1 526 20,6%
G. Bielice 327 175 50 18 327 175 18,5%
G. Kozielice 378 179 47 12 378 179 23,2%
G. Przelewice 837 383 104 22 837 383 26,2%
MG Pyrzyce 2 245 1 065 349 133 839 423 17,8%
G. Warnice 389 183 58 14 389 183 18,2%
MG Lipiany 1 020 532 105 40 376 183 26,3%

Sławie ński 8 061 4 204 1 606 617 4 308 2 195 22,4%
Miasto Darłowo 2 147 1 178 402 186 0 0 22,6%
Gmina Darłowo 1 092 501 240 68 1 092 501 24,0%
G. Malechowo 897 488 175 69 897 488 22,3%
G. Postomino 912 462 193 60 912 462 21,6%
Miasto Sławno 1 606 831 373 163 0 0 19,0%
Gmina Sławno 1 407 744 223 71 1 407 744 26,6%

Stargardzki 13 513 7 180 2 001 914 5 280 2 744 17,5%
Miasto Stargard 7 238 3 912 1 206 656 0 0 15,2%
Gmina Stargard 1 524 827 189 66 1 524 827 22,3%
MG Chociwel 721 393 95 26 351 188 19,0%
MG Dobrzany 663 335 90 25 533 264 21,2%
G. Dolice 990 513 114 40 990 513 20,3%
G. Kobylanka 301 154 47 18 301 154 13,9%
G. Marianowo 406 210 55 15 406 210 21,5%
G. Stara Dąbrowa 586 283 67 19 586 283 27,4%
MG Suchań 541 261 84 29 336 168 21,0%
MG Ińsko 543 292 54 20 253 137 25,4%

Szczecinecki 11 317 6 041 1 871 761 5 122 2 669 23,7%
MG Barwice 1 760 909 253 97 1 063 535 32,4%
MG Biały Bór 915 471 136 37 571 296 29,0%
MG Borne Sulinowo 1 168 626 196 65 808 407 22,4%
G. Grzmiaca 941 477 142 41 941 477 30,8%
Miasto Szczecinek 4 794 2 604 882 432 0 0 19,2%
Gmina Szczecinek 1 739 954 262 89 1 739 954 28,9%

Świdwi ński 7 047 3 735 1 533 580 3 995 2 078 22,9%
G. BrzeŜno 501 267 110 38 501 267 29,0%
G. Rąbino 647 321 160 54 647 321 27,4%
G. Sławoborze 693 348 184 69 693 348 26,7%
Miasto Świdwin 1 963 1 140 392 168 0 0 19,0%
Gmina Świdwin 991 549 177 60 991 549 26,7%
MG Połczyn 2 252 1 110 510 191 1 163 593 22,4%
Miasto Świnouj ście 3 280 1 792 291 144 0 0 11,9%

Wałecki 6 519 3 566 1 320 547 3 008 1 648 18,7%
MG Człopa 712 349 145 41 390 177 22,7%
MG Mirosławiec 707 446 143 65 442 252 18,4%
MG Tuczno 682 301 147 73 405 187 21,9%
Miasto Wałcz 2 647 1 438 570 254 0 0 15,4%
Gmina Wałcz 1 771 1 032 315 114 1 771 1 032 23,4%

Miasto Szczecin 29 865 14 732 2 408 1 204 0 0 10,9%
Województwo 185 739 95 980 28 429 11 847 72 455 37 426 17, 0%

* Liczba bezrobotnych do liczby ludności w wieku produkcyjnym

Podstawowe dane o bezrobociu w gminach woj. zachodniopomorskiego

Ogółem Z pr. do zasiłku Zamieszkali na wsi Wskaźnik
bezrobocia*



Rok 2004

po raz pierwszy po raz kolejny po raz pierwszy po raz kolejny

Białogardzki 388 68 320 17,5 82,5
Choszczeński 435 76 359 17,5 82,5
Drawski 499 63 436 12,6 87,4
Goleniowski 506 112 394 22,1 77,9
Gryficki 413 51 362 12,3 87,7
Gryfi ński 472 97 375 20,6 79,4
Kamieński 284 66 218 23,2 76,8
Kołobrzeski 391 92 299 23,5 76,5
Miasto Koszalin 561 134 427 23,9 76,1
Koszaliński 408 80 328 19,6 80,4
Łobeski 483 45 438 9,3 90,7
My śliborski 479 119 360 24,8 75,2
Policki 356 128 228 36,0 64,0
Pyrzycki 304 47 257 15,5 84,5
Sławieński 430 45 385 10,5 89,5
Stargardzki 668 154 514 23,1 76,9
Szczecinecki 660 76 584 11,5 88,5
Świdwiński 446 52 394 11,7 88,3
Miasto Świnoujście 222 75 147 33,8 66,2
Wałecki 424 70 354 16,5 83,5
Miasto Szczecin 1 727 664 1 063 38,4 61,6
Województwo 10 556 2 314 8 242 21,9 78,1

Maj

POWIATY
Liczba nowo-

zarejestrowanych
W tym Odsetek rejestrowanych



w tym:
po pracach

interwencyjnych
i robotach

publicznych

Wskaźnik
chłonności
rynku pracy

(ogólny)

Wskaźnik
płynności

rynku pracy*

 Zatrudnieni
przy pracach

interwencyjnych

Zatrudnieni
przy robotach
publicznych

Z tytułu
udzielonej
poŜyczki

Inne

Białogardzki 305 19 301 98,7 77,6 23 11 12 0 0 278 7,6

Choszczeński 250 43 423 169,2 97,2 108 62 46 0 0 315 25,5

Drawski 409 45 319 78,0 63,9 47 9 35 2 1 272 14,7

Goleniowski 342 8 368 107,6 72,7 20 17 2 1 0 348 5,4

Gryficki 310 9 526 169,7 127,4 46 16 26 4 0 480 8,7

Gryfi ński 302 7 311 103,0 65,9 19 13 3 3 0 292 6,1

Kamieński 184 2 422 229,3 148,6 22 11 10 1 0 400 5,2

Kołobrzeski 251 6 468 186,5 119,7 21 11 8 0 2 447 4,5

Miasto Koszalin 423 6 419 99,1 74,7 30 15 11 2 2 389 7,2

Koszaliński 328 7 452 137,8 110,8 58 23 34 0 1 394 12,8

Łobeski 260 20 224 86,2 46,4 62 12 17 33 0 162 27,7

Myśliborski 330 6 416 126,1 86,8 53 42 10 0 1 363 12,7

Policki 252 5 148 58,7 41,6 14 9 2 2 1 134 9,5

Pyrzycki 179 9 272 152,0 89,5 30 20 10 0 0 242 11,0

Sławieński 346 2 431 124,6 100,2 12 2 10 0 0 419 2,8

Stargardzki 484 9 606 125,2 90,7 95 10 73 3 9 511 15,7

Szczecinecki 542 88 458 84,5 69,4 74 2 62 9 1 384 16,2

Świdwiński 371 32 448 120,8 100,4 89 51 30 2 6 359 19,9

Miasto Świnoujście 172 1 210 122,1 94,6 4 3 1 0 0 206 1,9

Wałecki 338 12 264 78,1 62,3 29 19 6 3 1 235 11,0

Miasto Szczecin 1 146 24 1 011 88,2 58,5 69 3 65 0 1 942 6,8

WOJEWÓDZTWO 7 524 360 8 497 112,9 80,5 925 361 473 65 26 7 572 10,9

Liczba osób
podejmujących

prace
subsydiowane

z tego

*stosunek liczby bezrobotnych, którzy podjęli pracę w danym okresie, do liczby nowo zarejestrowanych bezrobotnych w tym okresie

Maj Rok 2004

POWIAT

Dynamika rynku pracy Subsydiowane pośrednictwo pracy
Liczba osób

podejmujących
prace 

niesubsydiowane

Wskaźnik
udziału

Funduszu
Pracy

w tworzeniu
miejsc pracy

Liczba
osób

tracących
miejsca
pracy

Liczba
osób

uzyskujących
miejsca
pracy

Wskaźniki



Poprzednio
niepracujący

Ze zwolnień
grupowych

Pozostali

Wskaźnik
braku

moŜliwości
zdobycia pracy

Wskaźnik utraty
dotychczasowej

pracy

Podjęcia
pracy

Braku
gotowości
do pracy

Zawieszenia
aktywności
zawodowej

Pozostali

Białogardzki 388 83 7 298 21,4 78,6 561 301 182 60 18 53,7 32,4 -173 69,2

Choszczeński 435 185 13 237 42,5 57,5 703 423 238 35 7 60,2 33,9 -268 61,9

Drawski 499 90 26 383 18,0 82,0 571 319 228 14 10 55,9 39,9 -72 87,4

Goleniowski 506 164 16 326 32,4 67,6 683 368 221 74 20 53,9 32,4 -177 74,1

Gryficki 413 103 1 309 24,9 75,1 806 526 208 53 19 65,3 25,8 -393 51,2

Gryfi ński 472 170 17 285 36,0 64,0 702 311 255 123 13 44,3 36,3 -230 67,2

Kamieński 284 100 8 176 35,2 64,8 688 422 236 26 4 61,3 34,3 -404 41,3

Kołobrzeski 391 140 2 249 35,8 64,2 771 468 261 29 13 60,7 33,9 -380 50,7

Miasto Koszalin 561 138 27 396 24,6 75,4 756 419 276 43 18 55,4 36,5 -195 74,2

Koszaliński 408 80 18 310 19,6 80,4 679 452 196 22 9 66,6 28,9 -271 60,1

Łobeski 483 223 1 259 46,2 53,8 393 224 146 13 10 57,0 37,2 90 122,9

My śliborski 479 149 3 327 31,1 68,9 626 416 120 49 41 66,5 19,2 -147 76,5

Policki 356 104 0 252 29,2 70,8 275 148 99 16 12 53,8 36,0 81 129,5

Pyrzycki 304 125 5 174 41,1 58,9 377 272 65 30 10 72,1 17,2 -73 80,6

Sławieński 430 84 12 334 19,5 80,5 661 431 206 15 9 65,2 31,2 -231 65,1

Stargardzki 668 184 13 471 27,5 72,5 1 089 606 361 105 17 55,6 33,1 -421 61,3

Szczecinecki 660 118 2 540 17,9 82,1 887 458 360 51 18 51,6 40,6 -227 74,4

Świdwiński 446 75 8 363 16,8 83,2 736 448 207 65 16 60,9 28,1 -290 60,6

Miasto Świnoujście 222 50 14 158 22,5 77,5 365 210 145 5 5 57,5 39,7 -143 60,8

Wałecki 424 86 0 338 20,3 79,7 501 264 218 9 10 52,7 43,5 -77 84,6

Miasto Szczecin 1 727 581 34 1 112 33,6 66,4 2 025 1 011 929 62 23 49,9 45,9 -298 85,3

Województwo 10 556 3 032 227 7 297 28,7 71,3 14 855 8 497 5 157 899 302 57,2 34,7 -4 299 71,1

Wskaźnik
braku

gotowości
do podjęcia

pracy

W liczbach
bezwzględnych

W procentach

Wskaźniki

Razem

W tym z powodu
Wskaźnik
gotowości

do podjęcia
pracy

Maj Rok 2004

POWIATY

Rejestracje Wyrejestrowania Wskaźniki Bilans

Razem

W tym


